



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

04.10.2024

ПРИКАЗ

№ П-610

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне өзгерістер мен толықтыруларды енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бекітілсін.
2. Чернышова М.В. – сатып алу қызметі бойынша маман - 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын сатып алатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер Тізіміне енгізілетін өзгерістер мен толықтыруларды бір данасын өкілетті органға жолдасын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы басқармасы бастығы Е.А. Кукса
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы О.М. Липатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығының м.а. Стачук В.Ю.

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Ис №08-01

A17949



БҰЙРЫҚ

04.10.2024

ПРИКАЗ

№ П-610

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений и изменений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
И. о. начальника ОМТС Стачук В.Ю.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-610

от 07.10.2024г.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Исключить								
I.		ТОВАРЫ						
1.618	товары	Бинобль БПЦ8*30	шт	1,00	30 447,00	30 447,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.631	товары	Эмаль ЭП-773 зеленая	кг	30,00	2 500,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.632	товары	РУЛЕТКА 20м	шт	1,00	3 910,00	3 910,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.633	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Ц-300-0.05	шт	1,00	21 528,00	21 528,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.634	товары	УГЛОМЕР электронный, 0-360°, точность 0.3°, разрешение 0.1°, длина плеча 50см, металлическ.	шт	1,00	42 136,00	42 136,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.639	товары	НАБОР напильников 200мм №2 двухкомпонентная рукоятка (5предм)	шт	2,00	9 844,00	19 688,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.646	товары	НАБОР отверток SPARTA 135435 (8шт)	шт	2,00	5 362,00	10 724,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.647	товары	НАБОР Р6М5К8 сверл по металлу, (19 предметов)	шт	6,00	5 629,00	33 774,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.648	товары	НАБОР шупов №1	шт	1,00	2 576,00	2 576,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.649	товары	НАБОР шупов №2	шт	1,00	5 060,00	5 060,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.650	товары	НАБОР шупов №3	шт	1,00	6 900,00	6 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.651	товары	НАБОР шероховального инструмента ПРОФИ для стыковки лент (14предм)	шт	1,00	74 520,00	74 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.656	товары	КРАН-БУКСА 3/8" керамическая для смесителя, шток под квадрат, угол полного открытия 180 градусов, болт крепления маховика М4	шт	30,00	971,00	29 130,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.740	товары	МИКРОМЕТР МК100 (75-100) кл.т. I ГОСТ6507-90	шт	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.741	товары	МИКРОМЕТР МК125 (100-125) кл.т. I ГОСТ6507-90	шт	1,00	110 000,00	110 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.742	товары	МИКРОМЕТР МК150 (125-150) кл.т. I ГОСТ6507-90	шт	1,00	115 000,00	115 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.744	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Ц-1-150-0.05 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	шт	3,00	26 000,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.745	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Ц-250-0.1-1 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	шт	5,00	24 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.746	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Ц-250-0.05 ГОСТ166-89	шт	1,00	33 000,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.747	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-Ц-125-0.01 двусторонний с глубиномером с цифровым отсчетным устройством ГОСТ166-89	шт	4,00	82 000,00	328 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.748	товары	НАБОР М60 №1 резбовых шаблонов (20предм)	шт	2,00	5 500,00	11 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1254	товары	КЕЛЬМА КБ1 для бетонных и каменных работ ГОСТ9533-81	шт	3,00	1 750,00	5 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1735	товары	ЭМАЛЬ ЭП-773 зеленая ГОСТ23143-83	кг	30,00	1 110,00	33 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1742	товары	КИСТЬ КП120 малярная плоская ГОСТ10597-87	шт	25,00	400,00	10 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1748	товары	КИСТЬ КП80 малярная плоская ГОСТ10597-87	шт	15,00	280,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1811	товары	ЛЕН сантехнический	кг	5,00	3 150,00	15 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1876	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный ГОСТ1465-80	шт	8,00	2900,00	23 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
Дополнения								
I.		ТОВАРЫ						
1.2091	товары	НАБОР напильников 200мм №2 двухкомпонентная рукоятка (5предм)	шт	2,00	10500,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2092	товары	НАБОР отверток SPARTA 135435 (8шт)	шт	2,00	5800,00	11 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2093	товары	НАБОР Р6М5К8 сверл по металлу, (19 предметов)	шт	6,00	6 100,00	36 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2094	товары	НАБОР шупов №1	шт	1,00	2 700,00	2 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2095	товары	НАБОР шупов №2	шт	1,00	5 300,00	5 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2096	товары	НАБОР шупов №3	шт	1,00	7 100,00	7 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2097	товары	НАБОР шероховального инструмента ПРОФИ для стыковки лент (14предм)	шт	1,00	75 000,00	75 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2098	товары	КРАН-БУКСА 3/8" керамическая для смесителя, шток под квадрат, угол полного открытия 180 градусов, болт крепления маховика М4	шт	30,00	1 050,00	31 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.2099	товары	Выключатель автоматический ВА-57-35340010-20УХЛЗ 400А	ШТ	2,00	89 286,00	178 572,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2100	товары	НАБОР М60 №1 резьбовых шаблонов (20предм)	ШТ	2,00	8 000,00	16 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2101	товары	МИКРОМЕТР МК100 (75-100) кл.т.1 ГОСТ6507-90	ШТ	1,00	35 000,00	35 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2102	товары	МИКРОМЕТР МК125 (100-125) кл.т.1 ГОСТ6507-90	ШТ	1,00	125 000,00	125 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2103	товары	МИКРОМЕТР МК150 (125-150) кл.т.1 ГОСТ6507-90	ШТ	1,00	135 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2104	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-250-0.1-1 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	ШТ	5,00	29 000,00	145 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2105	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-125-0.01 двусторонний с глубиномером с цифровым отсчетным устройством ГОСТ166-89	ШТ	4,00	97 000,00	388 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2106	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-300-0.05 ГОСТ166-89	ШТ	1,00	23 000,00	23 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2107	товары	УГЛОМЕР электронный, 0-360°,точность 0,3°,разрешение 0,1°, длина плеча 50см, металлическ.	ШТ	1,00	45 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2108	товары	ПЛОМБА ГАРАНТ пластиковая номерная в комплекте с пломбирочной проволокой	ШТ	20,00	40,00	800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2109	товары	БИНОКЛЬ БПЦ8*30	ШТ	1,00	30 000,00	30 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2110	товары	ГУБКА для мытья посуды поролоновая	ШТ	200,00	90,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2111	товары	МЕШОК для мусора 35л (20шт)	УП	250,00	475,00	118 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2112	товары	МЕШОК для мусора 60л (10шт)	УП	300,00	338,00	101 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2113	товары	МЕШОК 120л для мусора (10шт)	РУЛ	80,00	404,00	32 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2114	товары	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна (1л)	ШТ	300,00	311,00	93 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2115	товары	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	200,00	325,00	65 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2116	товары	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	300,00	525,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2117	товары	САЛФЕТКА 30*36 универсальная вязкозная для влажной и сухой уборки (5шт)	УП	100,00	477,00	47 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2118	товары	ЭМАЛЬ ЭП-773 зеленая ГОСТ23143-83	КГ	30,00	5 600,00	168 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2119	товары	КИСТЬ КП120 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	25,00	800,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2120	товары	КИСТЬ КП80 малярная плоская ГОСТ10597-87	ШТ	15,00	1 825,00	27 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2121	товары	ЛЕН сантехнический	КГ	5,00	17 000,00	85 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2122	товары	НАПИЛЬНИК 2821-0080 (300 №5) трехгранный ГОСТ1465-80	ШТ	8,00	3 200,00	25 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2123	товары	КЕЛЬМА КБ1 для бетонных и каменных работ ГОСТ9533-81	ШТ	3,00	2 200,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2124	товары	НАБОР 8-24мм ключей комбинированных (рожково-накидные) (14предм)	ШТ	2,00	44 000,00	88 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2125	товары	РУЛЕТКА 20м	ШТ	1,00	4 200,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2126	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-I-150-0.05 двусторонний с глубиномером ГОСТ166-89	ШТ	3,00	45 000,00	135 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2127	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-II-250-0.05 ГОСТ166-89	ШТ	1,00	90 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.2128	товары	МАРКЕР-КРАСКА 2мм	ШТ	5,00	910,00	4 550,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский